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Protokół Nr 15/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 05 kwietnia 2022 roku 
 

Data: 05 kwietnia 2022 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00 
Zakończenie posiedzenia: 13:20 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta 

2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta 

3) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

4) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu  

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

2) Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

3) Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

4) Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

 Posiedzenie  Zarządu  otworzył Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta,                      
który stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego jednogłośnie  przyjął  wskazany  w  zaproszeniu  
porządek  obrad w brzmieniu: 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 14/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyznania 

stypendium sportowego, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe w 2021 r. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

5. Wniosek Mieroszowskiego Centrum Kultury w sprawie wydania opinii dotyczącej  

wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny - zgodnie z ustawą  Prawo 

o ruchu drogowym w dniu 1 maja 2022 roku w związku z imprezą - bieg uliczno - 

terenowy pn. „XXXVIII  Bieg Jeża”. 

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

6. Wniosek Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie - Gorcach w sprawie 

uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny - zgodnie           

z ustawą Prawo o ruchu drogowym na przeprowadzenie w dniach 24 - 25 czerwca 

2022 roku biegu górskiego  pod nazwą „Sudecka 100”.  

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

7. Wniosek Stowarzyszenia Cyklistów Ziemi Wałbrzyskiej w sprawie wyrażenia zgody 

na wykorzystanie dróg powiatowych w miejscowości Chwaliszów i Cieszów na 
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przeprowadzenie w dniu 22 maja 2022 roku wyścigu kolarskiego pn. ,,Puchar 

Polski i Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kolarstwie 

szosowym’’.  

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

8. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi 

powiatowej nr 3367 D w Witkowie, na działce nr 433, obręb Witków projektowanych 

przewodów napowietrznej linii telekomunikacyjnej na istniejącej podbudowie 

słupowej. 

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

9. Projekt Decyzji w sprawie zmiany decyzji nr 29/2021 z 22 czerwca 2021 roku na 

lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3394 D, na działce 239 obręb 1 

Cieszów i na działkach nr 111/1 i nr 111/3, obręb Chwaliszów projektowanej linii 

kablowej telekomunikacyjnej w ramach projektu POPC. 

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

10. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi 

powiatowej bn - ul. Chrobrego w Głuszycy projektowanego przyłącza 

wodociągowego. 

Referuje: Pan Jacek Michalik główny Specjalista WIP  

11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  sprawie zmian w budżecie na 

2022 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

12. Informacja w sprawie bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

13. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz   

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie  posiedzenia.                                           

                               

Ad. 1. 
Zrealizowano 

Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął 
protokół  Nr 14/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (4 Członków 
Zarządu obecnych). 
 
Ad.4. 
Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR- przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyznania stypendium sportowego, nagród                   

i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w 2021 r. 
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Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu, że w dniu 
12.04.2022 r. (wtorek) o godz. 12:30 odbędzie się uroczyste wręczenie stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe        
w 2021 r. w sali obrad Rady Powiatu Wałbrzyskiego i zachęcił do wzięcia udziału w 
wydarzeniu. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 55/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 05 kwietnia 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.5. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił wniosek Mieroszowskiego 

Centrum Kultury w sprawie wydania opinii dotyczącej wykorzystania dróg powiatowych 

w sposób szczególny - zgodnie z ustawą  Prawo o ruchu drogowym w dniu 1 maja 

2022 roku w związku z imprezą - bieg uliczno - terenowy pn. „XXXVIII  Bieg Jeża”. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.6. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił wniosek Ośrodka Sportu    

i Rekreacji w Boguszowie - Gorcach w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg 

powiatowych w sposób szczególny - zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym na 

przeprowadzenie w dniach 24 - 25 czerwca 2022 roku biegu górskiego  pod nazwą 

„Sudecka 100”. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.7. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił wniosek Stowarzyszenia 

Cyklistów Ziemi Wałbrzyskiej w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie dróg 

powiatowych w miejscowości Chwaliszów i Cieszów na przeprowadzenie w dniu 22 

maja 2022 roku wyścigu kolarskiego pn. ,,Puchar Polski i Eliminacje do Ogólnopolskiej 

Olimpiady Młodzieży w kolarstwie szosowym’’.  

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 3 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.8. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił projekt Decyzji w sprawie 

zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3367 D w Witkowie, 
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na działce nr 433, obręb Witków projektowanych przewodów napowietrznej linii 

telekomunikacyjnej na istniejącej podbudowie słupowej. 

 
Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony projekt decyzji (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.9. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił projekt Decyzji w sprawie 

zmiany decyzji nr 29/2021 z 22 czerwca 2021 roku na lokalizację w pasie drogowym 

drogi powiatowej nr 3394 D, na działce 239 obręb 1 Cieszów i na działkach nr 111/1     

i nr 111/3, obręb Chwaliszów projektowanej linii kablowej telekomunikacyjnej                   

w ramach projektu POPC. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony projekt decyzji (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.10. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił projekt Decyzji w sprawie 

zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej bn - ul. Chrobrego           

w Głuszycy projektowanego przyłącza wodociągowego. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony projekt decyzji (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.11. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

 
Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 56/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 05 kwietnia 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.12. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła informację w sprawie bilansu                        

z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
Zarząd Powiatu zaakceptował oraz podpisał przedstawioną informację. 
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Ad.13. 

Pani Violetta Muszyńska Sekretarz- przedstawiła realizację poleceń Zarządu. 

 

1. Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego: 
a) w sprawie uzgodnienia „Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  

przestrzennego dla obszaru  położonego  w  rejonie  ul. Drzymały  we  wsi  

Zagórze  Śląskie, gm. Walim”. 

Realizacja: Uzgodnienie wysłane do wnioskodawcy; 

b) w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych. 

Realizacja: Pozytywna opinia przekazana do Wójta Gminy Walim.  

c) w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju 

oraz 

d) w sprawie udzielenia Pani Iwonie Czech pełnomocnictwa do dokonywania 

czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych                                

z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej 

- Curie  w Szczawnie- Zdroju. 

Realizacja: Nominacja wraz z wręczeniem uchwał Zarządu tj. 

powołującej dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie       

w Szczawnie - Zdroju oraz pełnomocnictwo do dokonywania czynności 

prawnych i składania oświadczeń woli została wręczona  Pani Iwonie 

Czech w dniu 31 marca 2022 roku;  

e) w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok  
Realizacja: uchwała przekazane do RIO i opublikowana w BIP 

f) w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego do 

czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu bankowego 

długoterminowego. 

Realizacja: umowa w tym zakresie została podpisana w dniu 1 kwietnia 

2022 a stosowna uchwała przekazana do banku. 

 
Wszystkie uchwały zarządu zostały opublikowane w BIP 

 
2. Autopoprawki do uchwał Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

a) w sprawie zmian  w budżecie na 2022 rok. 
b) w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z 

dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037. 

Realizacja: autopoprawki  do projektów uchwał przekazane do Rady 
Powiatu  Wałbrzyskiego celem dalszego procedowania.  
 

3. Wnioski skierowane do Zarządu: 
a) w sprawie objęcia honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego 

imprezy pn. „Festiwal Muzyki Średniowiecznej”. 
Realizacja: pozytywna decyzja Zarządu przekazana do wnioskodawcy. 

b) Wniosek w sprawie wsparcia finansowego projektu artystycznego pt. 
„wydanie płyty CD audio lokalnego zespołu muzycznego PARANOJA”. 
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Realizacja: wnioskodawca poinformowany o odrzuceniu  złożonego 
wniosku ze względu na zakres działań, które nie są zadaniami powiatu.   

 

Ad.14. 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu,            
o zawarciu porozumienia z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Dolnośląskiego we Wrocławiu dot. wsparcia finansowego w kwocie 2 mln zł         
z przeznaczeniem na dwa zadania publiczne. Jedno z zadań, to poprawa 
bezpieczeństwa poprzez utwardzanie poboczy dróg powiatowych, drugie 
natomiast, to dofinansowanie przebudowy drogi Rybnica Leśna - Głuszyca - 
etap III. Starosta, dodał, że w tej chwili oczekujemy na wstępną dokumentację,                   
a w najbliższym czasie zostanie ogłoszone postępowanie przetargowe na 
wykonanie tego odcinka drogi do 1km. 
 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował, o wstępnej akceptacji  
przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska wniosku o wsparcie finansowe 
na wykonanie termomodernizacji budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. Wyjściowa decyzja, to 450 tys. zł 
bezzwrotnej pożyczki niskooprocentowanej, dedykowanej na 10 lat. Starosta 
oznajmił, że jest to bardzo konkretne wsparcie jeśli chodzi o realizowanie tego 
zadania. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, dodał, że w tej chwili czekamy na 
uprawomocnienie się uchwały zarządu, po którym zostanie zawarte 
porozumienie oraz będzie ogłoszone postępowanie przetargowe. 
 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego o przystąpieniu do kluczowych inwestycji w tym: robót 
utrzymaniowych montażu (w najbliższym czasie) barier energochłonnych oraz  
radarowych wyświetlaczy prędkości. Starosta dodał, że trwają również 
intensywne prace na drogach powiatowych, mowa tutaj o przebudowie dróg      
w Mieroszowie na ul. Dworcowej - ul. Sportowej, Andrzejówka - Głuszyca 
Górna, a także w najbliższym czasie zostaną rozpoczęte inwestycje na ul. 
Kolejowej w Głuszycy. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta oznajmił, że obecnie 
trwają prace związane z utwardzaniem poboczy w sześciu gminach należących 
do Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował, o przystąpieniu przez 
Wydział Infrastruktury Powiatu do prac związanych ze sprzątaniem terenu 
powiatu, zadanie to, jest zrealizowane już w ok. 80%. Starosta dodał, że                
w górach nadal leży śnieg, a tym samy akcja zimowego utrzymania dróg nadal 
trwa.  
 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował o zatrudnieniu kolejnego 
operatora ciągnika rolniczego, który posiada bardzo wysokie kwalifikacje w tym 
zakresie. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta oznajmił, że cały sprzęt jaki jest 
w posiadaniu powiatu ma zabezpieczoną obsługę techniczną gotową do 
wszelkich działań. Starosta dodał, że praca brygady generuje bardzo duże 
wydatki, a wzrost cen paliwa generuje również duże koszty utrzymania sprzętu, 
natomiast realizacja zadań jest utrzymana na poziomie na jakim nigdy do tej 
pory nie była wykonana. 
 



7 
 

Ad.15. 
W  związku  z  rozpatrzeniem  przez  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego  wszystkich  spraw  

objętych porządkiem obrad, Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zamknął posiedzenie. 

 
Protokół przyjęto w dniu 12.04.2022 r. 
 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
Protokół sporządziła: Jagoda Jarczok 

 

 

 

 


